Cargador de coche PD 18W
SKU: TECRPD18W
Cargador de coche con puerto USB de 2,1A Intelligent Charge y Tipo C Power Delivery de
18W
¿PARA QUÉ SIRVE?
Carga todos tus dispositivos a una velocidad increíble: este cargador de coche te permitirá cargar dos dispositivos a la vez
mientras vas conduciendo.
SUPERRÁPIDO
Su uso es muy sencillo: enchúfalo al encendedor/toma de 12V de tu coche e inserta el cable de carga de tu dispositivo en los
puertos Tipo C o USB.
El puerto Tipo C está equipado con la tecnología Power Delivery: esta solución permite cargar de forma ultrarrápida tu iPhone
X, iPhone 8 u 8 Plus y cualquier otro smartphone, tablet e iPad compatible con el protocolo PD. En solo 30 minutos tu dispositivo
alcanzará el 80% de batería.
DOS A LA VEZ
Podrás cargar dos dispositivos a la vez gracias a los puertos USB de 2,1A y Tipo C.
En este caso, el puerto Tipo C no funcionará en modo PD, aunque garantizará una carga rápida gracias a sus 3A.
El puerto USB se caracteriza por el sistema Intelligent Charge, que permite a este cargador detectar automáticamente la
máxima potencia de carga que admite tu dispositivo y la regula en consecuencia, cargándolo de forma muy rápida.
VIAJA SIN PREOCUPACIONES
Este cargador de coche es el accesorio ideal para tus largos viajes. No te quedes nunca más sin batería.
CARACTERÍSTICAS:
1 puerto Tipo C con tecnología Power Delivery de 18W
1 puerto USB de 2,1A
Intelligent Charge
Nivel de carga del smartphone/tablet después de 30 minutos con Tipo C: 80%*
*los tiempos de carga son aproximados y dependen del dispositivo.
Cargador de coche PD 18W
SKU: TECRPD18W
Datos tecnicos
Entrada: 12/24 VDC
Salida: 5V - 2.1A USB, PD 18 W - Tipo C
Conector: Tipo C, USB 2.1A
Tipo de clavija: Mechero/toma de 12 V
Tecnología: Tecnología Intelligent Charge, Power Delivery 18 W
Salida USB: 5V - 2.1A
Tipo de carga: Quick Charge
Voltage de entrada: 12Vcc
Salida Tipo C: PD 18W
EAN: 8018417258282
SKU: TECRPD18W
Peso: 24 g
Potencia de salida máxima: 18 WATT
Datos logisticos
Espesor Pack: 30 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 200 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 40 g
Largo Inner: 210 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 430 mm
Altura Inner: 80 mm
Peso Inner: 320 g
Largo Master: 380 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 210 mm
Peso Master: 3090 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it